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                                                   Poznań, 2015-11-06 
 

 
   

 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ  

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części pomieszczeń w części istniejącej budynku 
Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp. 

 

 

Informuję1, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań 
wraz z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie czy drzwi poz. 182, 186 oraz 201 przedmiaru powinny być wyposażone w elektrozaczep 
rewersyjny? Czy mają one zostać podłączone pod istniejący System Kontroli Dostępu? Jeżeli nie i należy wykonać 
całą instalację SKD, to proszę o załączenie przedmiarów na te roboty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, te drzwi maja być wyposażone w elektrozaczep rewersyjny i podłączone do istniejącej instalacji. 
  

Pytanie nr 2: 
Proszę o podanie kolorystyki drzwi aluminiowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi aluminiowe winny być w kolorze RAL 7015. 
 

Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie kolorystyki okien PCV. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Okna PCV winny być w kolorze białym, od strony zewnętrznej pokryte folią w kolorze RAL 7015. 
 

Pytanie nr 4: 
Proszę o podanie kolorystyki drzwi wewnątrzlokalowych? Czy mają to być drzwi przeszklone czy pełne? Mają być 
okleinowane okleiną naturalną czy syntetyczną? Jeśli to nie problem proszę o załączenie zestawienia stolarki 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi wewnętrzne winny być pełne, w kolorze białym, z płyty wiórowej okleinowane dowolna okleiną. Ilość 
drzwi i wymiary jak w przedmiarze. 
 

Pytanie nr 5: 
Pomieszczenie 001. 
Wycieraczka systemowa - proszę o podanie rozmiaru oraz typu, jeśli wchodzi w zakres opracowania. 
Wyłącznik pożarowy - proszę o informację czy ten wyłącznik jest tylko do wymiany. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wycieraczka o wymiarach  120x80 cm może być wolnego systemu szczotek o twardym włosiu. Wyłącznik 
pożarowy jest tylko do wymiany. 
 

Pytanie nr 6: 
Pomieszczenie 01. 
Odbojnice ścienne - proszę o podanie koloru, modelu, typu oraz określenie potrzebnej ilości odbojnic oraz 
wszystkich zaślepek, jeśli wchodzą w zakres opracowania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odbojnice winny być o szerokości 30 cm, łącznej długości 12 m (odcinki pomiędzy otworami drzwiowymi do 
pomiaru z natury), wykonane z płyty HPL w kolorze RAL 7015, mocowane na klej do podkonstrukcji z 
aluminiowych profili zamkniętych o przekroju 20x30 lub 40 mm. Wykonanie jak elementy okładzin ściennych w 
holu recepcyjnym.  
 
 
 
 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2013 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
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Pytanie nr 7: 
Pomieszczenie 03. 
Uchwyt na szczotkę toaletową wiszącą, podajnik mydła, wiszący podajnik ręczników papierowych, kosz na śmieci 
- czy wchodzą w zakres opracowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dostarczenie i montaż wymienionych akcesorii jest również przedmiotem niniejszego zamówienia i należy je ująć 
w cenie. Winny być one wykonane ze stali nierdzewnej. Podajnik mydła o poj. min 400ml, podajnik ręczników 
papierowych na ręczniki „Z”. 
 

Pytanie nr 8: 
Pomieszczenie 04. 
Szafki ubraniowe - proszę o podanie modelu, typu, kolorystyki oraz ilości, jeżeli wchodzą w zakres opracowania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dostawa szafek ubraniowych nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 


